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OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)
Tomck, 13. - 15.2.2025

AuctaHuua 7 MyxuunHbl, 200m Bpacc 2014 v cTapwe
13.02.2025 - 11:15 Pe3ynbtaThl
Ouku: FINA 2024

MecTo lop, poxaeHua Bpema Ouku 100m 200m

log poxpenua 2012 - 2014

1. TMPOCKYPWH, MNnatoH 12  Tomckasa O6bnactHas CLUOP 3:13.02 274 1 1:33.39  1:39.63
2. MPAXWH, Apocnas 13 Tomckasa ObnacTtHas CLUOP 3:13.56 272 1l 1:35.29 1:38.27
3. TPOKOINEHKO, Unbs 12 Tomckasa O6bnactHas CLUOP 3:18.04 254 1l 1:36.81 1:41.23
4. EJNIBYAHVIH, Kupunn 13 Cl AxTapb 3:18.21 253 il 1:36.98 1:41.23
5. BAWTOBWY, Martseii 12 MAY A0 Cl "Kegp" 3:18.29 253 il 1:32.76  1:45.53
6. KOMHbIWEB, ApTéMm 13  Tomckas O6nacTtHas CLUOP 3:20.25 246 1l 1:36.38  1:43.87
7. YEPHOYCOB, faHun 14  CW fAxTapb 3:20.70 244 1l 1:37.72  1:42.98
8. [JEEB, CeméH 14  CW AHtapsb 3:26.48 224 1lioH 1:42.09 1:44.39
9. BOPCWH, Erop 12 YCU BBC um.B.A.llleBenesa 3:27.15 222 1lioH 1:31.68  1:55.47
10. METPOYEHKO, AnekcaHgp 13 MAY [0 Cl "Kegp" 3:27.99 219 lioH 1:42.34  1:45.65
11. BOPTHWIK, KoOHCTaHTWH 12 MAY A0 Cl "Kegp" 3:33.10 204 1lioH 1:40.47  1:52.63
12. MPOXOPEHKO, Apcennii 14  CW AHxTapb 3:33.93 201 1wH 1:45.57  1:48.36
13. CKOBOPOVH, Ipuropwii 13  Tomckasa O6bnactHas CLUOP 3:34.20 201 1lioH 1:41.62 1:52.58
14. WEPBWHWH, CesATocnas 12 YCU BBC um.B.A.lLleBenesa 3:35.80 196 1lioH 1:46.12  1:49.68
15. PYCAKOB, Makcum 14  CW AHtapsb 3:35.81 196 1lioH 1:43.44  1:52.37
16. BOBPOB, AnekcaHgp 12 ACUHO 3:37.37 192 1wH 1:44.56 1:52.81
17. HKOPNOB, Makcum 14  CW AHxTapb 3:40.39 184 1wH
18. BMKBAEB, Amup 13  Tomckas O6nacTtHas CLUOP 3:41.89 180 1wH 1:47.38 1:54.51
19. NOAWWMBANOB, BoraaH 13  Tomckas obnactb 3:44.14 175 1lioH 1:46.19 1:57.95
20. BEJIKOB, Tumodeii 14  YCLU BBC um.B.A.llleBenesa 3:46.73 169 1lioH 1:51.53  1:55.20
MOHWA, Mneb 13 Tomckass O6nacTtHas CLUOP 3:46.73 169 1ioH 1:48.02 1:58.71
22. CEMbS#AH, CeBepbsH 13  CW AxTapsb 3:47.41 167 1ioH 1:49.35  1:58.06
DSQ CTEMNAHOB, Oner 12 YCLU BBC um.B.A.lLleBeneBa

loa poxpenua 2010 - 2011

1. KNPWNNOB, AaHnna 10 Cl AxTapb 2:34.10 539 | 1:15.33  1:18.77
2. WPAMHEP, Muxaun 10  Tomckasa O6bnactHas CLUOP 2:38.97 491 | 1:17.36 1:21.61
3. 3AJIMKUAHWN, Muxaunn 11  YCU BBC um.B.A.lLleBenesa 2:47.03 423 1l 1:19.10 1:27.93
4. XJTOCTOB, JleB 11 CW AHtapsb 2:47.73 418 |l 1:21.60 1:26.13
5. NNIECHUWKOB, Bnagumup 10 CrpexeBoii 3:05.96 307 1l 1:32.94  1:33.02
6. BOUKAPEB, FeoprMVl 11 YCU BBC um.B.A.llleBeneBa 3:13.15 274 1l 1:34.76  1:38.39
7. POXOECTBEHCKWUI, Py,u,oanlo YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa 3:13.24 273 1l 1:33.21  1:40.03
8. CEPTEEB, ApceHuii Tomckas ObnactHas CLUOP 3:21.24 242 1l 1:37.66  1:43.58

loa poxaenua 2007 - 2009

1. OAHWNOB, AH 07  CLU AHtapb 2:25.46 641 KMC 1:12.06  1:13.40
2. BACW/bEB, Bnagumup 09  Tomckas ObnacTtHasa CLUOP 2:25.94 635 KMC 1:10.62  1:15.32
3. KBATEPHIOK, Banepwuii 09 CU AxTapb 2:3454 535 | 1:16.43  1:18.11
4. BPHOWMHWH, MBaH 08 Tomckass O6nacTtHas CLUOP 2:37.66 504 | 1:15.66 1:22.00
5. NIMTBNHOB, AHgpeli 07  Tomckasa O6nactHasa CLLUOP 2:40.02 482 1l 1:.16.22  1:23.80
6. CTEMHMEHKO, Kupunn 09 Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP 2:41.36 470 | 1:17.91 1:23.45
7. TUMKO, borgaH 08 CLU AxTapb 2:41.82 466 |l 1:17.54  1:24.28
8. [OYHAEB, Omutpuii 09 AcuHO 2:56.44 359 |l 1:25.49 1:30.95
Tomckasa PernoHasibHasi ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3LI,HI:II7I"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 15.02.2025 12:20 - CtpaHuua 1
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YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)
Tomck, 13. - 15.2.2025

CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTM

OEMAPTAMEHT

[JenapTameHT cnopTa TOMCKOIi 06/1acTy

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh

O

TPON

OuctaHuua 7, Manbunkn, 200m Bpacc, 'og poxaeHna 2007 - 2009

MecTo

9. KOJIECHUYEHKO, Muxaun

10.
11.

CAJINKAEB, Amup
POMAHOB, PomaH

2011 v ctapwe

OAHNNOB, AH
BACWJIBEB, Bnagnmnp
NA3APEB, leopruii
YCKOB, Butanuii
Or'MBANOB, Hukonai
KNPWNNOB, AaHnna
KBATEPHIOK, Banepwii
BPHOLWWHWNH, NBaH
LUPAMAHEP, Muxaun
NINTBUHOB, AHpgpeii
CTEMFHMEHKO, Kupunn
TUMKO, BorgaH
MEPEOHA, Muxaunn
SANIMKNAHIN, Muxann
XMKOCTOB, /les
OYHAEB, OmuTpuii
KONECHNYEHKO, Muxaun
CANVIKAEB, AMup
POMAHOB, PomaH
NECHWKOB, Bnagumup
BOYKAPEB, leopruii

lop, poxaeHns

07
09
09

07
09
04
02
05
10
09
08
10
07
09
08
73
11
11
09
07
09
09
10
11

POXXIECTBEHCKWI, Pyaonsdl0

CEPIEEB, ApceHuii

11

Tny "MonutexHuk"
Tomckas ObnactHas CLLUOP
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa

CLW AHTapb

Tomckasa ObnactHas CLUOP
YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa
Tny "MonutexHuk"

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
CL AHTapb

CLW AnTapb

Tomckasa ObnactHas CLUOP
Tomckast O6nactHasa CLLUOP
Tomckast O6nactHasa CLLUOP
Tomckas ObnactHas CLLUOP
CL AHTapb

Tomckast o6nactb

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
CLlU AHTapb

AcuHO

Tny "MonntexHuk"

Tomckass ObnactHas CLLUOP
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
CTpexeBoii

YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Tomckass ObnactHas CLLUOP

Bpewms

2:57.51
2:57.93
3:02.22

2:25.46
2:25.94
2:32.50
2:33.49
2:34.06
2:34.10
2:34.54
2:37.66
2:38.97
2:40.02
2:41.36
2:41.82
2:44.84
2:47.03
2:47.73
2:56.44
2:57.51
2:57.93
3:02.22
3:05.96
3:13.15
3:13.24
3:21.24

Oukn

353
350
326

641
635
557
546
540
539
535
504
491
482
470
466
441
423
418
359
353
350
326
307
274
273
242

100m 200m
Il 1:21.22 1:36.29
Il 1:23.85 1:34.08
1] 1:25.71 1:36.51
KMC 1:12.06 1:13.40
KMC 1:10.62 1:15.32
| 1:14.94 1:17.56
| 1:10.90 1:22.59
| 1:13.44 1:20.62
| 1:15.33 1:18.77
| 1:16.43 1:18.11
| 1:15.66 1:22.00
| 1:17.36 1:21.61
Il 1:16.22 1:23.80
Il 1:17.91 1:23.45
Il 1:17.54 1:24.28
Il 1:16.20 1:28.64
Il 1:19.10 1:27.93
Il 1:21.60 1:26.13
Il 1:25.49 1:30.95
Il 1:21.22 1:36.29
Il 1:23.85 1:34.08
1] 1:25.71 1:36.51
1] 1:32.94 1:33.02
1] 1:34.76 1:38.39
1] 1:33.21 1:40.03
1l 1:37.66 1:43.58

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region
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